

# Cēsnieku panākumi Krišjāņa Kundziņa ceļojošā kausa izcīņā



Svētdien 22.februārī Rīgā notika Krišjāņa Kundziņa kausa izcīņa grieķu romiešu un brīvajā cīņā, kur mūsu komanda startēja vien brīvajā cīņā. Šīs sacensības nosauktas par godu izcilajam latvju pirmskara laiku lauzējam Krišjānim Kundziņam. Pēc profesijas konditors, treneris, glābšanas stacijas uzraugs Bābelītes ezerā. Aktīvi iesaistījās Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) atjaunošanā. Viņa kolēģi no citām Eiropas valstīm bija iesaukuši Krišjāni Kundziņu par viltīgo lapsu. Izsmalcinātās cīņas tehnikas un taktikas dēļ. Berlīnes olimpiskajās spēlēs spalvas svarā (vieglajā svarā) viņš izcīnīja piekto vietu. Šogad viņam apritētu 110 gadu. Rīgā notika Krišjāņa Kundziņa kausa izcīņa grieķu romiešu un brīvajā cīņā, kur mūsu komanda startēja vien brīvajā cīņā. Šīs sacensības nosauktas par godu izcilajam latvju pirmskara laiku lauzējam Krišjānim Kundziņam. Pēc profesijas konditors, treneris, glābšanas stacijas uzraugs Bābelītes ezerā. Aktīvi iesaistījās Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) atjaunošanā. Viņa kolēģi no citām Eiropas valstīm bija iesaukuši Krišjāni Kundziņu par viltīgo lapsu. Izsmalcinātās cīņas tehnikas un taktikas dēļ. Berlīnes olimpiskajās spēlēs spalvas svarā (vieglajā svarā) viņš izcīnīja piekto vietu. Šogad viņam apritētu 110 gadu.

Starptautisku skanējumu šīm sacīkstēm nodrošināja Somijas, Igaunijas, Lietuvas, Baltkrievijas, Latvijas, Krievijas un Lielbritānijas jauno cīkstoņu piedalīšanās. Sacensības bija ļoti labi organizētas pulcējot vienkopus lielu daļu labākos sportistus. Šīs noteikti bija vienas no spēcīgākajām sacensībām Latvijā. Mūsu komandu pārstāvēja 11 bērni vecumā no 1999. gada un jaunāki nereti startējot kategorijās, kur cīkstoņu vecuma starpība bija pat 5 gadi un svara kategorija 3 pakāpes augstāka. Šīs sacensības deva iespēju bērniem iemācīties spēju psiholoģiski sagatavoties cīņai

neizbīstoties no vecuma vai svaru starpības, mācīties gūt pārlicību cīņā, kur skatītāju pulks pulcē ap 350 cīkstoņiem un vēl vismaz 150 treneriem un skatītītājiem vienkopus. Daži salūza gaidot, daži izturēja, vēl daži klausīja treneru norādījumiem cīņas laukā un sekmīgi startēja iegūstot iespēju pakāpties savā svaru kategorijā līdz pirmajam trijniekam. Sekmīgam saram viens no noteicošajiem faktoriem bija gribasspēks, neatlaidība un emociju noturīgums cīņas laikā. Mājās pārvedām divas zelta medaļas un vienu sudraba medaļu.

CSK „Ferrum” komandas un individuālie rezultāti tiks publicēti saņemot sacensību atskaiti:

Cēsu 2.psk. grupa:

Ralfs Lūkins

Rainers Lūkins

Liepas pamatskolas grupa:

Rihards Ingus Sloka

Toms Kukuškins

Samanta Timpa

Reinis Strods

Amatas psk. grupa:

Ingars Polis 1.vieta

Oskars Polis

Toms Ričards Krieviņš

Paula Baumanē 1.vieta

Evija Ailenda Čiča 3. vieta